
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie darowizny działki położonej we wsi Grabanów, oznaczonej 
numerem geodezyjnym 835/4 o pow. 0,0720 ha, stanowiącej drogę gruntową dojazdową do wydzielonych działek 
budowlanych.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z nabyciem 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: CA7BD06D-F942-48C3-A626-A54A8EC85671. Podpisany Strona 1




